75mm  3000mm 4mm
0.05% 0.02%FS
1P54 IP57
DIN430650
10mm
10m/s
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产品说明:
    通用滑块导电塑胶膜系列，有效行程75mm～3000mm，两端均有4mm缓冲行程，
精度0.05%～0.02%FS。外壳表面阳极处理，防腐蚀；内置导电塑料测量单元，无
温漂，寿命长；具有自动电气接地功能。密封等级为IP54（向下安装时为IP57），
DIN430650标准插头插座，可以适用在大多数通用场合，特别是长度方向受到限制，
对中较困难的场合；拉杆配合球头具有10mm自动校正功能，允许极限运动速度为
10m/s。 
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ETF general

slider series

mm

3

100

110

125 | 150

173

200 | E25

250 | ET3

300

325 | 350

380

Artree electrical
travel (& E)

mm

5

100

110

125 | 150

175

200 | 225

250 | 275

300

325 | 350

380

Fesistance £ 10%,

5.0

Independent
linearity

0.05

Mechanical Trawel
(T

mm

gz

107

117

132 | 157

152

207 | 232

25T | 282

307

F3E | 35T

36T

Fesalution

infinite

Ilax operating
speed

I'I'|_|'r5

10

Fecomraended

Curaor Charrent

m A

= Z

Ternperature

Bange

— B0 ~+ 130

Ditrension &

mm

Z18 | 243 | £53 | palils] | 293 | 318 | 343 | K lils] | 393 | 415 | 443 | 465 | 493 |

203

ETF general

slider series

mm

35

400

425

450 | 475

a0a

550 | 8O0

B350 | TO0

Ta0

don | 830

00

Artree electrical
travel (& E)

mm

375

400

425

450 | 475

s00

550 | 8OO

B50 | TOO

a0

go00 | 850

Q00

Fesistance +10%,

5.0

10.0

Independent
linearity

0.05

Mecharcal Trawel
(T

mm

Jge

407

432

457 | 432

=07

25T | BOT

BT | TOT

=T

0T | 857

0T

Fesolution

infinite

Ilax operating
speed

mi's

10

Fecomrnended

Curaor Chrrent

% E

Ternperature

Bange

— B0 ~+ 150

Ditrension &

mm

518 | 543 | SB& | 593 | B15 | L] | Ba3 | T43 | T3 | 43 | a93 | 943 | 993 |ID43

KTF zeneral

slider series

mm

350

1000

1150

1250

1450

1500

1600

1500

Z000

2250

2500

Antrve electrizal
travel (& E)

mm

250

1000

1150

1250

1450

1500

1600

1500

2000

2250

2500

Fesistance +10%,

10.0

z0

Independent
livearity

0.05

Mecharacal Tranel
(T

mm

5T

1007

1157

1207

1457

1507

1607

1807

2007

Z2aT

2507

Fesolution

infinite

Mlax operating
speed

m's

10

Fecorarnended

Chrsor Charrent

m

% 2

Ternperature

Range

— B0 ~+ 150

Dirnension &

mm

1093 | 1143 | 1293 | 13393 | 1583 | 1643 | 1743 | 1943 | 2143 | 2393 | 2643
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